[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Malra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63487-10-02-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE 
Fondi limit: 1,416,540 (Një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

katërdhjetë) lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KEJ Group me NUIS  

M41707006H; Adresa: Tirane, Rruga Sami Frasheri, Pallatet Agimim, Shkalla 22, Ap 370, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,289,012 (Një milion e dyqind e tetëdhjetë 

e nëntë mijë e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR